СОВЕТ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  11.12.2018    №39

	О внесении изменения в решение
Совета поселения от 26.04.2016 №17

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), законом Вологодской области от 16.12.2013 №3242-ОЗ «О разграничении муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), постановлением Правительства Вологодской области от 30.12.2013 №1418 «Об утверждении Порядка организации работы по обеспечению разграничения муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), Совет Глушковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Глушковского сельского поселения от 26.04.2016 №17 «Об организации работы по обеспечению приема-передачи муниципального имущества в связи с разграничением полномочий» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:
 «1. Уполномочить администрацию Глушковского сельского поселения на согласование  предложений о перечнях передаваемого муниципального имущества.
Уполномочить Главу Глушковского сельского поселения на подписание передаточных актов о приеме-передаче имущества.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2018 года».

[bookmark: _GoBack]

Глава Глушковского
сельского поселения                                            Т.А. Лоншакова